“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 100/2025” 

Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO JOSECY DE OLIVEIRA LIMA, portador do RG 2553898-50, inscrito no CPF nº 355.053.975-49; com um valor 
global de R$ 22.008,34(vinte e dois mil e oito reais e trinta e quatro centavos). PRAZO: 31 de dezembro de 2025. Iraquara, 08 de 
abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 101/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO MAELTON BARBOZA DE OLIVEIRA, portador do RG 16421606-52, inscrito no CPF nº 070.691.265-90; com 
um valor global de R$ 11.009,32(onze mil e nove reais e trinta e dois centavos). PRAZO: 31 de dezembro de 2025. Iraquara, 08 de 
abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 102/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA MAINÃ MEDEIROS OLIVEIRA PIRES, portadora do RG nº 14.493.710-78 SSP/BA, inscrita no CPF nº 
066.417.305-57; com um valor global de R$ 13.053,06(treze mil e cinquenta e três reais e seis centavos). PRAZO: 31 de dezembro 
de 2025. Iraquara, 08 de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 103/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO MANOEL MESSIAS TEIXEIRA, portador do RG nº 18.758.672 SSP/SP, inscrito no CPF nº 125.874.478-36; com 
um valor global de R$ 37.050,00 (trinta e sete mil e cinquenta reais). PRAZO: 31 de dezembro de 2025. Iraquara, 08 de abril de 
2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 104/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO REGINALDO JOSÉ LOPES, portador do RG nº 1960871, inscrito no CPF nº 168.226.415-72; com um valor 
global de R$ 19.740,12 (dezenove mil setecentos e quarenta reais e doze centavos). PRAZO: 31 de dezembro de 2025. Iraquara, 08 
de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal.  

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 105/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO RENATO JOAQUIM DE OLIVEIRA FILHO, portador do RG nº 070850037-21, inscrito no CPF nº 
675.400.235-20; com um valor global de R$ 13.582,59 (treze mil quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta e nove centavos). 
PRAZO: 31 de dezembro de 2025. Iraquara, 08 de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 106/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO RENATO PINHEIRO DOS SANTOS, portador do RG nº 11904808-67, inscrito no CPF nº 003.170.065-92; com 
um valor global de R$ 22.024,24 (vinte e dois mil e vinte e quatro reais e vinte e quatro centavos). PRAZO: 31 de dezembro de